
Rekonstrukce bývalé prodejny Diema na prostory spisovny – dodávka stacionárních a pojízdných regálových 
systémů.“  
číslo veřejné zakázky:  P18V00000053 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
 

Níže označené smluvní strany----------------------------------------------------------------------------------- 
 
statutární město Frýdek-Místek 
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek 
osoba oprávněna jednat: Mgr. Michal Pobucký, DiS., primátor 
IČ:  00296643 
DIČ: CZ00296643 
Tel. 558 609 111 – ústředna 
kontaktní osoby ve věcech technických: 
 
Ing. Peter Mikulenka – pověřen vedením IO 
tel.: 558 609 261 
email: mikulenka.peter@frydekmistek.cz 
 
Mgr. Martin Garba – vedoucí OVV 
tel.: 558 609 130 
email: garba.martin@frydekmistek.cz 
 
Ing. Filip Ryška, technik IO 
tel.: 558 609 268  
email: ryska.filip@frydekmistek.cz   
 
 

- dále jen kupující  
  
a 
 
Beg Bohemia, spol. s r.o. 
se sídlem: Ledárenská 25, 620 00, Brno 
zastoupena: Vladimírem Přikrylem – jednatelem společnosti 
IČ: 25300245 
DIČ: CZ25300245 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn. Oddíl C, vložka 23315   
č. účtu: 4200004899/6800 
tel: 537 036 612 
email: beg@beg.cz 
 

- dále jen prodávající 
- kupující a prodávající dále jen smluvní strany   

 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku tuto kupní smlouvu k veřejné zakázce s názvem „Rekonstrukce bývalé prodejny Diema na 
prostory spisovny – dodávka stacionárních a pojízdných regálových systémů“ následujícího znění 
a obsahu (dále jen smlouva). 
 

článek 1 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu a umožnit mu nabýt vlastnické právo 

ke stacionárním a pojízdným regálovým systémům v domě č. p. 9 v ul. Na Blatnici ve Frýdku-Místku, 
parc. č. 15/1 v k. ú. Frýdek (dále také zboží). 

mailto:mikulenka.peter@frydekmistek.cz
mailto:ryska.filip@frydekmistek.cz


Rekonstrukce bývalé prodejny Diema na prostory spisovny – dodávka stacionárních a pojízdných regálových 
systémů.“  
číslo veřejné zakázky:  P18V00000053 

 

 

 
2. Kupující se zavazuje zaplatit sjednanou cenu. 

 
3. Součástí dodávky zboží je i montáž a instalace zboží a předvedení jeho funkčnosti, včetně dodání 

dokladů potřebných pro užívání předmětu koupě (manuály, návody k obsluze, prohlášení o shodě 
v českém jazyce, protokoly, certifikáty, apod.). 

 

článek 2 
KUPNÍ CENA  

1. Kupní cena za zboží se sjednává ve výši: 
 

 
Cena v Kč bez 

DPH 
DPH 

Cena v Kč včetně 
DPH 

Kupní cena celkem  1 004 659,- 210 978,39,- 1 215 637,39,- 

 
2. Kupní cena je závazná, nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady prodávajícího s dodávkou 

zboží, včetně dopravy do místa plnění, v souladu s požadavky kupujícího. 

článek 3 
DOBA, MÍSTO A DALŠÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ 

1. Začátek plnění: na základě písemné výzvy objednatele, nejdříve však 1. 8. 2018 
 

2. Konec plnění: do 8 týdnů od předání staveniště 
 

3. Místem plnění této smlouvy je dům č. p. 9, v ulici Na Blatnici ve Frýdku, parc. číslo 15/1, zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Frýdek. 

 
4. O odevzdání zboží bude vyhotoven zápis mezi oběma smluvními stranami, kterým se potvrdí splnění 

závazku prodávajícím. Vlastnictví ke zboží nabývá kupující jeho převzetím od prodávajícího stvrzeným 
v zápisu dle tohoto ujednání. 

článek 4 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Podkladem pro zaplacení bude platební doklad (faktura), která bude obsahovat náležitosti, stanovené 
daňovými a účetními předpisy. 

2. Fakturu za dodání zboží je prodávající povinen vystavit do 10 dnů od protokolárního předání zboží. 

3. Faktura musí mimo jiné náležitosti obsahovat: 

 označení platební doklad - faktura  
 celkovou sjednanou cenu bez DPH 
 celkovou výši DPH 

Přílohou faktury bude zápis o předání a převzetí zboží dle této smlouvy. 

4. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od doručení kupujícímu. 

5. Kupující nebude poskytovat zálohy. Platby budou probíhat výhradně v CZK a to bezhotovostním 
převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy nebo v daňovém dokladu, pokud 
bude odlišný; dnem zaplacení se rozumí okamžik odepsání částky z účtu kupujícího. 

6. Daň z přidané hodnoty bude fakturována ve výši dle právních předpisů platných v době dodání zboží. 

článek 5 
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

1. Na zboží platí záruční doba 24 měsíců od data převzetí dodávky kupujícím. 



Rekonstrukce bývalé prodejny Diema na prostory spisovny – dodávka stacionárních a pojízdných regálových 
systémů.“  
číslo veřejné zakázky:  P18V00000053 

 

 

2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, a to písemně. 

3. Veškeré vady zboží bude kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co 
vadu zjistil, a to formou oznámení obsahujícího specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady 
oznamovat: 

a. do datové schránky: b5qq4d8 

b. na e-mail: beg@beg.cz 

c. na telefonním čísle: +420 537 036 612 

V případě reklamace způsobem uvedeným pod bodem c, musí být hlášení vady potvrzeno písemně, 
tzn. způsobem dle bodu a nebo b. 

5. Prodávající je povinen zahájit opravu reklamované vady nejpozději následující pracovní den po 
nahlášení v sídle kupujícího. Sídlem kupujícího se pro účely plnění rozumí dům č. p. 9, v ulici Na 
Blatnici, ve Frýdku, parc. číslo 15/1, zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Frýdek. Pokud nebude 
prodávající schopen odstranit vadu v sídle kupujícího v den nástupu na opravu, je prodávající povinen 
poskytnout po dobu opravy bezplatně odpovídající náhradní výrobek. 

4. Nebude-li oprava ukončena do 30 dnů od jejího zahájení, má se za to, že výrobek je neopravitelný a 
prodávající je povinen neprodleně vyměnit zboží vadné za bezvadné při zachování technických 
parametrů zboží dle přílohy č. 1 smlouvy. 

5. Nezahájí-li prodávající opravu reklamované vady ani do 30 dnů po obdržení reklamace kupujícího, je 
kupující oprávněn pověřit opravou vady jiného dodavatele. Veškeré takto vzniklé účelně vynaložené 
náklady uhradí kupujícímu prodávající v případě, prokáže-li se, že reklamace byla oprávněná. 

článek 6 
SMLUVNÍ POKUTY 

1. V případě nedodání zboží v termínu dohodnutém ve smlouvě, bude prodávajícímu účtována smluvní 
pokuta ve výši 3000,-Kč za každý den prodlení. 

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny může prodávající požadovat po kupujícím 
úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení z fakturované částky bez DPH.  

3. Pokud prodávající nedodá zboží do 14 dnů od termínu sjednaného ve smlouvě, má kupující právo 
odstoupit od smlouvy a požadovat po prodávajícím úhradu smluvní pokuty ve výši 25% z celkové ceny 
zboží včetně DPH a veškerých případných škod, které kupujícímu v důsledku prodlení vzniknou. 

4. Pokud prodávající neodstraní reklamovanou vadu v termínu dle této smlouvy, je povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,-Kč za každý den prodlení.  

článek 7 
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Pokud ve smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran ze smlouvy 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění. 

2. Změny nebo doplnění smlouvy lze učinit výlučně písemně formou dodatků potvrzených oprávněnými 
zástupci smluvních stran.  

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

4. Tato kupní smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí 113. schůze Rady města Frýdku-Místku, ze 
dne 22. 5. 2018. 

5. Kupující jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů uveřejní tuto smlouvu způsobem a ve lhůtě dle tohoto zákona. 
Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění podle tohoto ujednání. 



Rekonstrukce bývalé prodejny Diema na prostory spisovny – dodávka stacionárních a pojízdných regálových 
systémů.“  
číslo veřejné zakázky:  P18V00000053 

 

 

6. Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných dodatků 
bude zveřejněna na profilu zadavatele. U prodávajícího fyzické osoby, bude smlouva zveřejněna po 
anonymizaci provedené dle přísl. ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Příloha č. 2 Položkový rozpočet 

     Za kupujícího:  Za prodávajícího: 

 

 

 

       Ve Frýdku-Místku, dne __________ 2018  V ________, dne __________ 2018 

 

 

 

 

 

 

_____________________________   ____________________________ 

        Mgr. Michal Pobucký, DiS.                   Vladimír Přikryl 
                   primátor jednatel 


